ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14 октября 2015 года					             	         № 28-8
О внесении изменений в состав
Президиума Федерации профсоюзов
Республики Саха (Якутия)

В связи с избранием на отчетно-выборных конференциях Объединенного профсоюзного комитета работников науки Республики Саха (Якутия) и Якутской республиканской общественной организации «Электропрофсоюз» председателей Объединенного профсоюзного комитета работников науки Республики Саха (Якутия) и Якутской республиканской общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз», Президиум Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:
1. Вывести из состава Президиума Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) в связи с переизбранием:
1.1. Дедюкину Надежду Дмитриевну;
1.2. Поливода Сергея Васильевича.

2. Ввести в состав Президиума Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия):
2.1. Будищева Александра Арамисовича, председателя Объединенного профсоюзного комитета работников науки Республики Саха (Якутия).
2.2. Фаткулина Константина Михайловича, председателя Якутской республиканской общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз».
3. Внести данный вопрос на очередное заседание Совета Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллину В.И.

Председатель
Федерации профсоюзов
[bookmark: _GoBack]Республики Саха (Якутия)                                                           Н.Н. Дегтярев